[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　　　補助事業者名

　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金交付申請書

　このことについて、地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり交付されたく申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　積算根拠　　　　　　　別添資料のとおり

別記様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　　　補助事業者名

　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け島振協第　　号で交付決定のあった　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金について、地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり変更したいので、承認されたく申請します。

記

１　変更後交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　変更理由　　　　　　別添のとおり

別記様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　　　補助事業者名

　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け島振協第　号で交付決定のあった　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金について、第４０回地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり概算払いされたく請求します。

記

１　補助金概算払請求額　　　　　金                      円

２．交付決定及び交付状況
	交付決定額　ア
	受領済額　　イ
	今回請求額　　ウ
	差引残額ア－イ－ウ

              円

              円

                円

                円

３．概算払請求の理由

４．事業完了予定日

別記様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

  公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様

                                          　　　　　　補助事業者名

　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け島振協第　　号で交付決定のあった　　年度地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金について、地域づくり団体全国交流会参加支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１  交付金実績額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付対象経費実績額　　金                　　円

　　添付資料
①交流会参加の概要（開催日時、場所、内容、参加人数　等）
②補助対象経費の支出額、支出内容、支出先の一覧